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IFA 2025: Midea, Hettich'in Easy Access-Çözümlerini 

içeren mutfaklarını sergiliyor 

Çözüm ortakları iş birliğini artırıyor 

 

Ev aletleri üreticisi Midea, ürünlerini mutfağın ayrılmaz bir 

parçası olarak görüyor. Midea, 5-9 Eylül tarihleri arasında 

Berlin'de düzenlenen IFA 2025 fuarında, tam donanımlı 

mutfaklarda bulaşık makinelerini ve buzdolaplarını sergiliyor. 

Midea ve teknik aksam uzmanı Hettich, iş birliğini 

yoğunlaştırdı ve Home & Consumer Tech fuarında, “Easy 

Access” teması ile mutfak mobilyalarından mutfak aletlerine 

kadar çözümlerini sergiliyor. 

 

Hettich yönetiminden Michael Lehmkuhl için Midea ile ortaklığın 

yoğunlaştırılması mantıklı bir sonuçtur: "Mutfak kullanıcılarının 

kolay kullanım, ergonomi ve konfor beklentileri, bulaşık 

makinesindeki veya buzdolabındaki fonksiyonların mutfağın 

tamamında, içten dışa doğru devam etmesi ile ideal bir şekilde 

karşılanmaktadır. Yenilikçi mekanizma çözümlerimiz bu konuda 

mükemmel bir köprü görevi görüyor", diye açıklıyor. Bu nedenle, 

IFA ziyaretçileri, Midea'nın etkileyici bulaşık makinesi portföyünün 

yanı sıra, Hettich çözümleri ile donatılmış iki mutfağı da 

inceleyebilecekler. Burada, keşfedilmek üzere “Easy Access” 

trendine uygun ve aynı zamanda tasarım odaklı, dokuz farklı 

gövdede çeşitli konfor fonksiyonları bulunuyor. AvanTech YOU ve 

ArciTech çekmecelerinin mükemmel iç donanımları veya pratik 

ComfortSpin döner tabla sayesinde dolapların arka kısımda kalan 

içeriğe kolay erişim ve köşe dolaplar için donanım çözümleri, 

mutfak mobilyalarının işlevselliği kadar önemli ayrıntılardır. 

WingLine L katlanır kapak sistemi ile mutfak mobilyası tek bir 
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hareketle açılır ve dolabın tüm içeriğine genel bakış ve kolay 

erişim sunar. Hettich'in heyecan veren, ergonomik kaldırma 

sistemleri sayesinde dolap içeriği tamamen aşağıya hareket 

ettirilebilir ve böylece rahatça ulaşılabilir hale gelir. Bunlara, 

çalışma yüksekliğinde daha fazla saklama alanı sağlamak için 

çekilebilir raflar eklenmiştir. Midea'nın premium modellerinde, 

mutfakta kolay erişim ve yüksek konfor sunan, dünyadaki ilk 

bulaşık makinesi kaldırma sistemi ComfortSwing kullanılmıştır. Bu 

sayede, alt sepeti üst sepetin yüksekliğine getirerek konforlu ve 

ergonomik bir şekilde yükleme ve boşaltma işlemi yapılabilir. 

Mutfak kullanıcıları, her şeyin basit ve ergonomik olduğu bir 

mutfakta, ihtiyaçlarını mükemmel bir şekilde karşılayan son 

teknoloji mutfak aletlerini deneyimliyor. Kullanıcılar, gelecekte de 

Midea ve Hettich'in iş birliğinden faydalanmaya devam edecekler: 

Her iki ortak, buzdolapları için yeni bir proje üzerinde birlikte 

çalışıyor. İlk prototipleri IFA'da görebileceksiniz. Ayrıca, Midea'nın 

bir French Door cihazı, Hettich'in K05 buzdolabı menteşesi ile 

donatıldı, böylece cihaz mobilya kapaklarının arkasında 

kayboluyor. 

 

Hettich, cihaz üreticileri için mutfakta daha fazla tasarım, konfor ve 

ergonomi için yenilikçi mekanizma çözümleri sunan güçlü bir 

ortaktır. 

https://www.hettich.com/short/2l3hgvw 

 

 

Aşağıdaki görselleri www.hettich.com sayfasında ”Basın” 

menüsünden indirebilirsiniz: 

 

 

https://www.hettich.com/short/2l3hgvw
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382025_a  
Midea ve Hettich iş birliğini artırdı ve IFA 2025'te elektrikli ev aletleri için 
yeniliklerin yanı sıra, mutfak için konforlu mobilya çözümlerini de 
sunacaklar. Fotoğraf: Hettich 
 
 

 
382025_b  
Hettich'ten ComfortSwing, Midea'nın premium modellerinde kullanılan, 
dünyadaki ilk bulaşık makinesi sepet kaldırma sistemidir. Fotoğraf: 
Hettich 
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382025_c  
Hettich, Midea mutfak dünyasında elektrikli cihazların ergonomik 
fonksiyonlarının çeşitli mekanizma çözümleriyle mutfak mobilyalarına 
nasıl aktarılabileceğini gösteriyor. Fotoğraf: Hettich 
 
 
 
 
Hettich hakkında 

Hettich şirketi 1888 yılında kuruldu ve günümüzde dünyanın en büyük ve 
başarılı mobilya aksamı üreticilerinden biridir. Aile şirketinin genel merkezi, 
Doğu Vestfalya’nın mobilya bölgesi Kirchlengern şehrinde bulunur. Geleceğe 
dönük çözümlerimizi 100'den fazla ülkeye ulaştırmak için yaklaşık 8.400 
meslektaşımız birlikte çalışıyor. „IT’S ALL IN HETTICH“ şirket sloganı ile Hettich 
markası, tüm dünyada müşterilerinin ihtiyaçlarına tutarlı bir şekilde uyarlanmış, 
kapsamlı bir hizmet portföyü sunar. Sosyal, toplumsal ve ekolojik açılardan 
sürdürülebilir bir şirket politikası, Hettich’de geleneksel olarak her zaman en 
yüksek önceliğe sahip olmuştur. www.hettich.com 


